Herschel COMFORT weiß
Verfügbare Modelle Technische Details
Oberfläche Stahlblech,
pulverbeschichtet
Farbe Weiß (RAL 9016)
Rückwand Geglühter Edelstahl
Oberflächentemperaur 95 - 110°C
Spannung 220V 50Hz
Schutzglas IP44
Kabel 1,8m
Installation Wand- oder
Deckenmontage
Certificates
Garantie 10 Jahre
Die angegebenen beheizbaren Flächen sind nur Richtwerte. Die tatsächlich beheizte Fläche hängt vom Wärmeverlust des
Raumes ab, der von vielen Faktoren beeinflusst wird, wie z. B. der Bauart, den Außenwänden, der Fensterfläche und
dem Isolierungsgrad. Verwenden Sie immer den Herschel Online-Rechner oder wenden Sie sich an Ihren Händler oder
Installateur, um eine genaue Berechnung zu erhalten.
Modellnummer Abmessung Gewicht Spannung Leistung Beheizte Fläche
HC-215-EU 60 x 30 x 2 cm 4 kg 220 V 215 W 3 - 5 m²
HC-420-EU 60 x 60 x 2 cm 8 kg 220 V 420 W 5 - 8 m²
HC-600-EU 80 x 60 x 2 cm 10.5 kg 220 V 600 W 11 - 13 m²
HC-850-EU 120 x 60 x 2 cm 15.5 kg 220 V 850 W 12 - 20 m²
HC-850L-EU 160 x 45 x 2 cm 15.5 kg 220 V 850 W 12 - 20 m²
HC-1050-EU 150 x 60 x 2 cm 19 kg 220 V 1050 W 14 - 24 m²
HC-1200-EU 120 x 80 x 2 cm 21 kg 220 V 1200 W 17-29 m²
HC-1200L-EU 160 x 60 x 2 cm 21 kg 220 V 1250 W 17-29 m²
Brandneu für das Jahr 2023 wurde unser weißes Infrarot-Heizpaneel Herschel Comfort unter Berücksichtigung von Nachhaltigkeit, Komfort und Leistung entwickelt, um das
effizienteste und umweltfreundlichste Infrarot-Paneel auf den Markt zu bringen. Hergestellt in Europa, unter Verwendung britischer und europäischer Materialien, wurde jedes
Designdetail berücksichtigt und die bahnbrechende Technologie von Herschel mit der unübertroffenen Erfahrung im Infrarotbereich kombiniert.